



Tłuszcz

- w tym: kwasy nasycone

Węglowodany

- w tym: cukry

Błonnik

Białko

Sól\*\*\*

Witaminy i składniki mineralne

B2/Ryboflawina

B3/Niacyna

Witamina B6

B9/Kwas foliowy

B5/Kwas pantotenowy

Wap?

\*% (\*\*dziennej) referencyjnej wartości spożycia dla dorosłych wg rozporządzenia UE Nr 1169/2011

\*\*\* Zawartość soli wynika wyłącznie z obecności naturalnie występującego sodu.

To opakowanie zawiera około 8 porcji 30-gramowych.

Dostosuj wielkość porcji do swoich potrzeb.

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Błonnik (g)

Białko (g)

Sól (g)

Ryboflawina (B2) (mg)

Niacyna (B3) (mg)

Witamina B6 (mg)

Kwas foliowy (µg)

Kwas pantotenowy (mg)

Wapń (mg)

### Spis składników odżywczych na przódzie opakowania

W porcji 30 g

Wartość energetyczna

147 kcal

6%

Tłuszcz

0,5 g

1%

Kwasy tłuszczowe nasycone

0,1 g

1%

Cukry

8,2 g

9%

Sól

0,0 g

0%

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal) 100 g:

1570 kJ/371 kcal

## Opis produktu

**Marka**  
Witamina B2  
Witamina B12  
Witamina B6  
Witamina B5  
Witamina B1  
Witamina B3  
Witamina B9  
Witamina B7  
Witamina B2  
Witamina B12  
Witamina B6  
Witamina B5  
Witamina B1  
Witamina B3  
Witamina B9  
Witamina B7

ekspandowany pszenicy w zmięciście młódzie, z witaminami i wapniem. Produkt

## Marketing

**Nazwa firmy** PARTNERS POLAND TORU?-PACIFIC Sp. z o.o.  
ul. Chłopska 38/38  
80-001 Toruń  
Polonia  
Witamina B2  
Witamina B12  
Witamina B6  
Witamina B5  
Witamina B1  
Witamina B3  
Witamina B9  
Witamina B7

Witamina B2  
Witamina B12  
Witamina B6  
Witamina B5  
Witamina B1  
Witamina B3  
Witamina B9  
Witamina B7

Witamina B2  
Witamina B12  
Witamina B6  
Witamina B5  
Witamina B1  
Witamina B3  
Witamina B9  
Witamina B7

## Zdrowie i styl życia

**Zalecenia dla alergików**  
Pszenica - zawiera gluten

## Przechowywanie i stosowanie

## Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

**Przeznaczenie i stosowanie**  
Przeznaczony do spo?ywania przez osoby dorosłe i dzieci powy?ej 7 lat.  
Przechowywa? w suchym i ch?odnym miejscu.

## Opakowanie

### Wymiary opakowania

Wymiary opakowania - 250

### Wymiar

Wymagana wysoko?? na pó?ce (mm)

254

### (Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Jednostka (opracowania) - Gramow

Waga netto opakowania

Waga brutto opakowania

Waga netto opakowania - 250

Waga brutto opakowania - 250

Waga netto opakowania - 250

Waga brutto opakowania - 250

Waga netto opakowania - 250

Waga brutto opakowania - 250

Waga netto opakowania - 250

Waga brutto opakowania - 250

Waga netto opakowania - 250

Waga brutto opakowania - 250

Waga netto opakowania - 250

Waga brutto opakowania - 250

Waga netto opakowania - 250

Waga brutto opakowania - 250

Waga netto opakowania - 250

Waga brutto opakowania - 250

## Obs?uga klienta



